Протокол
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади з фізики
за підсумками перевірки робіт учасників олімпіади учнів 8  класу
Конятинської та Усть-Путильської ОТГ
18 листопада 2018 року

Журі ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади  з фізики у складі

голови журі  - Рильчук Г.Т. 
членів журі -   Юрнюк М.Ф., Пабурко Н..В., Фрай Ф.С.
проаналізувавши результати виконання завдань 5 учасників олімпіади, оцінило їх роботи таким чином:

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по  батькові учаснка
	ЗЗСО 
	кількість балів
	Сумарна кількість балів
	Рейтинг 
	диплом
	


ПІП вчителя

	
	
	
	
	Експеремент 
	Задачі 
	
	
	
	

	
	
	
	шифр
	1
	2
	3
	Всього 
	1
	2
	3
	4
	Віртуальний експеремент 
	Всього

	
	
	
	

	1
	Томнюк Іванна Романівна
	Довгопільський
ЗЗСО І-ІІІ ст
	Ф-8-3
	1
	1
	1,5
	3,5
	1,5
	1
	1,5
	1
	1
	6
	9,5
	5
	
	Юрнюк М.Ф.

	2
	Плегуца Ірина Миколаївна
	Довгопільський
ЗЗСО І-ІІІ ст
	Ф-8-4
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	1,5
	1,5
	0,5
	0,5
	5,5
	10,5
	12
	3-4
	ІІІ
	Юрнюк М.Ф.

	3
	Дроняк Діана Віталіївна
	Яблуницький
 ЗЗСО І-ІІ ст..
	Ф-8-6
	2
	1
	1
	4
	1
	1,5
	2
	0
	3,5
	8
	12
	3-4
	ІІІ
	[bookmark: _GoBack]Шкеул Н.М.

	4
	Фрай Олесандр Федорович
	  Усть –Путильська ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Ф-8-2
	2
	1,5
	1
	4,5
	1,5
	2,5
	0,5
	1,5
	4
	10
	14,5
	2
	ІІ
	Фрай Ф.С.

	5
	Ватаманюк Андрій Романович
	Мариничівський НВК
	Ф-8-1
	1
	1,5
	1,5
	4
	2,5
	4
	1,5
	1,5
	2,5
	12
	16
	1
	І
	Побурко Н.В.


Голова журі      _________      __________                                            
Секретар журі  _________     ___________    
Члени журі  ________________________            _______________________
